



Tecno Fluid Service SRL



Via Brodolini - Zona Industriale
84091 BATTIPAGLIA (SA) - Italia
Tel. pbx (+39) 0828 301272
Fax (+39) 0828 303447
Mobile (+39) 335 6533420
SDI: M5UXCR1
PIVA: 03122150653
Email: tfs@tfs.it

Progettazione • Costruzione centrali
Tubazioni ed impianti oleodinamici
Sviluppo software
Assistenza • Revisione
Vendita prodotti e componenti
www.tfssoleodinamica.it

Rivenditori e riparatori autorizzati
rexroth
A Bosch Company

Altri marchi su cui operiamo



SPETT.LE

R.E.M. S.r.l.

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA

FR

COD. CLIENTE	9242	IVA		ZONA		AGENTE		CATEG.		PARTITA IVA	02240470605	NUMERO DOCUMENTO	1915	DATA DOCUMENTO	06/04/2023	PAG.	1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO										BANCA D'APPOGGIO							
210 RI.BA 60 GG.FM+5GG.																	
TELEFONO										CODICE FISCALE		VALUTA		TIPO DOCUMENTO			
0775 830116										02240470605		Euro		CONSUNTIVO			
DATA VALIDITA' OFFERTA										PERSONA DI RIFERIMENTO							
00/00/0000										GABRIELLA ACCADIA							

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
RIPT230408	RIF. NS DDT N. 1031 DEL 03.04.2023							
	INTERVENTO NS TECNICI	N	1,000					22
	PRESSO LEONARDO ANAGNI							
NOLT	NOLEGGIO CENTRALE TFS120	H	1,000					22
	INIZIO ORE LAVORO : 00458,34							
	FINE ORE LAVORO : 466,34							
	ORE LAVORATE CARRELLO		8,000	20,000			160,00	22
NOLT	NOLEGGIO CARRELLO TFS020	H	1,000					22
CFIRT515	CARTUCCIA MF400-3A-03HB	N.	1,000	110,000			110,00	22
CFIRT267	CARTUCCIA CS150A03	N.	1,000	80,000			80,00	22
	GIORNO 04 APRILE 2023							
RIPT-OL	ORE LAVORO TECNICO TFS	H	6,000	45,000			270,00	22
RIPT-SVO	SPESE VIAGGIO ORA	H	3,000	35,000			105,00	22
RIPT-SVK	SPESE VIAGGIO KM	KM	230,000	1,000			230,00	22
	GIORNO 05 APRILE 2023							
RIPT-OL	ORE LAVORO TECNICO TFS	H	6,000	45,000			270,00	22
RIPT-SVO	SPESE VIAGGIO ORA	H	3,000	35,000			105,00	22
RIPT-SVK	SPESE VIAGGIO KM	KM	230,000	1,000			230,00	22
RIPT-VITAL	SPESE PERNOTTAMENTO	N	1,000	66,000			66,00	22
	€ 60 + 10%							
RIPT-VITAL	SPESE VITTO	N	1,000	40,040			40,04	22
	€ 36.40 + 10%							

	Vi informiamo che, trascorsi 3 gg. provvederemo all'emissione della relativa fattura.							

IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
1.666,04	22	366,53	1.666,04			1.666,04
			BOLLI	SPESE INCASSO	ABBUONO	ACCONTO
1.666,04	TOT	366,53	TOTALE A PAGARE	TOTALE PREVENTIVO		
			EUR 2.032,57	EUR 2.032,57		

Firma per accettazione _____